Página 1 de 1
Edital nº 011/2022 - UEM - SETI - SESP-PR

EDITAL Nº 011/2022 - UEM - SETI - SESP - PR

A Coordenação Pedagógica do Programa de
Residência Técnica e Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu (Especialização) em Ciências Forenses, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise dos pedidos de recurso referentes ao Resultado Final do Processo
Seletivo de Bolsistas para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização) em
Ciências Forenses, na modalidade a distância, vinculado ao Programa de Residência Técnica
(RESTEC) do Estado do Paraná, aberto por meio do Edital nº 001/2022-UEM - SETI -
SESP-PR (Republicação).

1. RECURSOS INTERPOSTOS

1.1. Segue a deliberação acerca dos recursos interpostos referentes ao Edital nº 010/2022-
UEM - SETI - SESP-PR, que publicou o Resultado Final do referido Processo Seletivo,
conforme segue:

I) Recurso interposto pelo(a) Candidato(a) com inscrição nº 002.0790
Recurso indeferido. Mantém-se a data da conclusão da graduação.

II) Recurso interposto pelo(a) Candidato(a) com inscrição nº 002.0638
Recurso indeferido. Mantém-se a nota atribuída.

III) Recurso interposto pelo(a) Candidato(a) com inscrição nº 002.0814
Recurso indeferido. Mantém-se a nota atribuída.

IV) Recurso interposto pelo(a) Candidato(a) com inscrição nº 002.0710
Recurso indeferido. Mantém-se o Município, Setor de Atuação e Perfil de
Atuação constantes na ficha de inscrição.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 27 de julho de 2022.

Luiz Fernando Lolli
Coordenador Pedagógico